[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025                                                             № 197

О внесение изменений в постановление администрации Баганского района                 от 24.06.2024 № 544 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подп.5 п. 11 Порядка разработки и утверждения областными исполнительными органами Новосибирской области административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области №176-п от 18.10.2010 года, администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Баганского района            от 24.06.2024 № 544 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности».
[bookmark: _GoBack]1.1.В административном регламенте   по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» Раздел II Стандарт предоставления муниципальной услуги  пункт  2.3. изложить в следующей редакции  « Перечень нормативных правовых актов регулирующих предоставления муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих государственные услуги, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещены  на Едином портале государственных и муниципальных услуг и официальном сайте Баганского района. Порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих государственные услуги, а также их должностных лиц, муниципальных служащих изложен в разделе V настоящего регламента».
2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Баганского района и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области   Бреус А.О.

Глава  Баганского района
Новосибирской области                                                                         А.А. Воличенко

Колобова Елена Владимировна
22-449
image1.png